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
29, м/п окна, АГВ, газ. колонка, общ. пл. 65 кв.м, зем-
ля 6 сот. Все в собственности. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-909-401-65-56.
272 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
19231 Два дома на одном уч-ке, пл. 92 кв.м - 4 ком-
наты, кухня, гостиная, прихожая, 2 санузла и пл. 53 
кв.м - 2 комнаты, кухня, санузел; центральные ком-
муникации, хозпостройки. Земельный уч-к 6,2 сот., 
собственность, межевание, ухожен, в центре горо-
да, хорошая транспортная и пешая доступность. 
Подходит под все программы. Ц. 3 млн. 850 т.р. Торг 
уместен. тел. 8-903-488-97-94.
19235 Дом по пер. Бугроватый, пл. 54 кв.м, 4 ком-
наты, в/п 2,7 м, газ, вода, отопление АГВ, м/п окна, 
с/у в доме, новая крыша, забор, ворота, уч-к 16 сот., 
удобный въезд для машины. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-
51-61-206, 8-989-63-19-671.
19242 Дом по ул. Пролетарской, 64, центр города, 
кирпичный, уч-к 3,5 сот. в собственности, в/у, газ, 
вода, центр. канализация, евроремонт, м/п окна, ла-
минат, подвесные потолки, в/п 3 м, новые м/к две-
ри. тел. 8-961-400-41-40.
19243 Дом по ул. Шишкина, отопление полностью, 
туалет, горячая вода, ванна, мойка, комнаты боль-
шие. Недалеко от «Города Будущего». Рядом оста-
новки, магазины. Ц. 1300 т.р. тел. 8-950-860-09-48.
19256 Дом в п. Артем, пл. 50 кв.м + земли 5,5 сот. 
+ гараж, баня, лет. душ, лет. туалет, теплица, фли-
гель 30 кв.м, навес, все удобства, интернет. Перехо-
ди и живи. Наличный расчет. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-961-293-84-07.
19258 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 А, газ, 
вода, дом и земля в собственности. Земли 5,7 сот., 
дом пл. 67 кв.м. Душевая кабина и унитаз. Можно 
ипотеку и материнский капитал. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
Торг. тел. 8-938-122-87-69.
19259 Продается или меняется на 1-к. кв-ру кир-
пичный 2-эт. дом загородный, в 10 км от центра го-
рода, пл. 80 кв.м. Оплата коммуналки: свет и газ, 
земля 15 сот., сад, колодец, родник рядом. Отлич-
ный воздух, земля (можно еще добавить). Недоро-
го. За кв-ру доплатим. тел. 8-928-617-00-83.
19284 Продаю (сдаю) флигель пл. 42 кв.м, в п. Ар-
тем (Рабочий поселок), по ул. Нариманова. Газ, вода 
в доме, заезд для машины. Ц. 500 т.р. Рассмотрю лю-
бые варианты. тел. 8-904-444-90-67.
19296 Срочно! В р-не п. Артем добротный дом пл. 
100 кв.м, в отличном состоянии, в/п 3,5 м, летняя 
кухня 30 кв.м, гараж, летняя беседка из поликарбо-
ната 6х3, новая баня, сарай. тел. 8-928-179-38-88.
19297 Срочно! Новый кирпичный дом в п. Донлес-
хоз Красносулинский р-н, пл. 110 кв.м, заповедная 
зона. Вода в доме и во дворе, канализация. Имеют-
ся хозпостройки, все новое. Возможен вариант об-
мена на жилье в г. Шахты. Рассмотрю ипотеку. Соб-
ственник. Ц. 800 т.р. Документы готовы к продаже. 
тел. 8-960-465-03-49.
19301 Кирпичный дом пл. 85 кв.м, все удобства, 12 
сот. Навес, гараж, хозпостройки, тихое место, хоро-
ший подъезд. Или меняю на 2-к. кв-ру, центр г. Шах-
ты. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-961-273-50-07, п. Камено-
ломни (Мокроусова, Дорурс).

19362 Срочно! Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, зе-
мельный уч-к 4 сот., есть хозпостройки в собствен-
ности, межевание. Ц. 2200 т.р. ул. Шевченко, 218. 
тел. 8-918-530-94-93.

19307 Дом в х. Садки на уч-ке 14 сот. Дом саманный, 
обложен кирпичом. Во дворе колодец, хозпострой-
ки, а также сад. Летняя кухня жилая. Рядом школа, 
детсад, больница, школа - все в 5-ти мин. ходьбы. Ц. 
800 т.р., торг. тел. 8-928-175-08-57.
19303 Кирпичный дом 9х10 м, в х. Грушевка Бело-
калитвинского р-на. Во дворе флигель, хозпострой-
ки, колодец. Земельный уч-к 52 сот. Выходит к реке 
Кундрючья. тел. 8-929-815-72-00, 8-928-903-33-76.
19411 В п. Артем (Рабочий поселок) дом 2015 г.п., 
пл. 80 кв.м, без отделочных работ, уч-к 12 сот. Газ по 
меже, вода, свет в доме. Ц. 1500 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-900-129-16-41.
19424 Кирпичный дом, общ. пл. 75 кв.м, 3 комна-
ты + кухня + коридор, с/у совмещен, центр. канали-
зация, с ремонтом, уч-к 6 сот. Во дворе кирпич. га-
раж, есть кухня с газом. Рядом остановка. Ц. 2000 
т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
19424 Каменный дом в центре, общ. пл. 55 кв.м, 4 ком-
наты + кухня + коридор, в/п 2,8 м, двойные полы. Дом 
теплый, отопление - форсунка. Уч-к 6 сот., ровный, 
есть летняя кухня. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
19424 Дом кирпичный в р-не собора, АОГВ, пл. 53 
кв.м, м/п окна во всех комнатах, в/у, 3 комнаты, ко-
ридор, кухня встроен. остается, с/у, хорошая плани-
ровка. На кухне сделан ремонт, в остальных комна-
тах нужна внутренняя отделка. Уч-к 6 сот., ровный, 
ухоженный, гараж с ямой. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-170-
65-08, 8-909-43-45-809.
19424 Коттедж в п. Артем, 3 комнаты + кухня + с/у, ду-
шевая кабинка. Отопление - котел. Большие окна м/п. 
Новые батареи. Кв-ра в хорошем сост. Есть неболь-
шой уч-к земли. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
19425 Жилой дом пл. 52 кв.м, со в/у, высокий фун-
дамент, капремонт, новая крыша, штукатурка «коро-
ед», 3 комнаты, кухня, санузел, коридор, отопление 
- навесной котел, окна м/п. Земли 4 сот. Заезд для ма-
шины. Рядом школа, остановка, магазины. Док-ты го-
товы. Собственник. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-287-89-34.
232 Срочно! Дом, 58 кв.м, отопление АГВ, окна ПВХ, 
уч-к 10 сот., частично с мебелью и бытовой техни-
кой, в связи с отъездом. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-989-
528-60-69. 

232 Дом в р-не ж/д вокзала. Дом набивной, окна 
м/п, отопление АГВ, вода и санузел в доме. Высота 
потолка 2,3 м, три комнаты и кухня. Удобный 56-й 
маршрут до центра. тел.  8-951-512-76-13.
232 По пер. Донской, собственник, р-н лицея №11. 
Срочно, продаю дом 55 кв.м, 4 комнаты, кухня. В до-
ме газ, вода, ванная. Отопление 2 форсунки. Земля 
4 сот. в собст. Ц. 1900 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
282 Срочно! Добротный дом в р-не ул. Шевченко, за 
переездом, р-н 12-й шк., общ. пл. 62,5 кв.м, в/п 2,6 м, 
кирпич облиц., высокий фундамент, новая крыша, 
сделан ремонт, в/у в доме, газ - котел, кирпич. гараж, 
центральная канализ., 4,2 сот.  в собственности. Под-
ходит под ипотеку. Ц. 2500 т.р. тел. 8-906-414-31-21.
83 Срочно! Цена снижена! Дом пл. 38 кв.м, п. Аю-
та, с газом, уч-к 8 сот., гараж, ул. Победная, подхо-
дит под коммерцию. Ц. 750 т.р. АН «Элид-СН». тел. 
8-928-767-94-10.
83 Срочно! Цена снижена! Дом пл. 60 кв.м, с газом 
(АГВ), в/у, 5 комнат, хорошее жилое сост., ухожен-
ный уч-к 6 сот. Ипотека. Ц. 1,45 млн.р. АН «Элид-СН». 
тел. 8-928-767-94-10.
82 Дом в п. Каменоломни, пл. 41 кв.м, уч-к 8,5 сот., с 
ч/у, газ, вода в доме, рядом центральная канализ. Ц. 
1100 т.р. Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
19433 Домовладение по ул. Ионова, отопление - 
газ. форсунка, гор./хол. вода, газ. колонка, душевая 
кабина, туалет на улице, 3 комнаты + кухня + ве-
ранда. На уч-ке еще есть флигель на две комнаты, 
три сарая, вольер, 10 сот. Все в собственности. Соб-
ственник. тел. 8-988-898-18-15.
19442 Дом пл. 80 кв.м, в р-не п. Поповка, уч-к 6 сот., м/п 
окна, сухой подвал, забор м/профиль, новая летняя 
кухня из кирпича. Ц. 2650 т.р. тел. 8-918-541-83-40.
19445 Из камня дом пл. 43 кв.м, 3 комнаты, навес, 
печное отопление, свет, вода 6 сот., место под авто. 
Рядом магазин «Визит», в р-не Грушевского моста, 
до центра 10 мин. пешком, школа, возле собора. Ц. 
670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
19485 Дом 50 кв.м, саманный, в п. Петровка, в жи-
лом сост., газ. котел, вода в доме, уч-к 7,5 сот. в соб-
ственности, погреб, сараи. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
19485 Дом кирпчный 58 кв.м, рядом с центром го-
рода, в р-не 10-й школы, ванна и туалет в доме, газ. 
котел, уч-к 5,8 сот. ровный. Рядом остановка, мага-
зины, школа, собор. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
19485 Дом коттеджного типа, пл. 72 кв.м, в п. Артем, 
с АГВ, земельный уч-к 5 сот. в собственности. Капит. 
гараж. Сарай с погребом. Молодой сад. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.

19483ы АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, зе-
мельных участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. пер. Красный 
Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

19505 Новый дом в п. Нежданная (Дарвина), 9х12, 3 
спальни, зал, кухня, коридор, ванна, 110 кв.м, 5 сот. в 
собственности. Док-ты в порядке. тел. 8-961-284-66-65.
19502 Дом 80 кв.м. Новый поселок, Южная, кирпич-
ный, газ, вода, во дворе флигель, гараж, сост. жилое, 
отопление АГВ. Ц. 2 млн. Возможен торг. тел. 8-918-
580-83-33, Карина.
19497 В п. Майский срочно дом, ц. 680 т.р., стройва-
риант, требует внутренних отделок, вода, газ по ме-
же, 4,6 сот. земли, р-н 43-й школы, до центра 10 мин. 
ходьбы. тел. 8-951-501-31-97.
19520 Продаю или меняю дом со в/у в п. Аюта, на 
1-к. кв-ру. тел. 8-988-258-81-73.
84 Срочно! Дом в х. Черников, 50 кв.м, 2 комн., печ-
ное, вода во дворе, сост. жилое, окна ПВХ, в школу 
возит автобус, ц. 230 т.р., с оформлением. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
84 Срочно! Коттедж, р-н Пролетарского круга, АГВ, 
1 комн., кухня, туалет в доме. Требуется ремонт. 
Ц. 450 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
19389 В п. Красина кв-ра коттедж. типа, пл. 80 кв.м, 
3 комнаты, кухня, с/у совмещен, два коридора, уч-к 
9 сот. Школа рядом. Фото по желанию. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-919-894-75-00.

19384 Дом коттеджного типа, 50 кв.м, состояние 
хорошее, отопление АОГВ, частично окна м/п, р-н 
Молзавода, по ул. Маяковского, в/у в доме, цен-
тральная канализ. Ц. 1250 т.р. Без посредников. 
тел. 8-918-508-47-56.

19528 Два дома: 38 кв.м и 40 кв.м на одном уч-ке, 
усадьба 30 сот., газ и вода есть, газ форсунки, дома в 
центре города. Р-н 11-й школы. тел. 8-918-851-27-83.
19529 Каменный дом, 44 кв.м, центр, р-н собора, 3 
комнаты, кухня, отопление газ. форсунка, газ. печ-
ка, вода в доме, есть подвал (вход из дома), во дво-
ре кирпич. кухня 20 кв.м, с газ. печкой, хозпострой-
ки. Земли 3,5 сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 
950 т.р. Торг. тел. 8-951-833-80-17.
19529 Дом 55,6 кв.м, п. Красина, комнаты изолир., 
большой санузел в доме, канализ. - слив. яма, ото-
пление - котел напольный, пол - плитка, ламинат и 
линолеум, окна м/п, земли 5,5 сот. в собственности. 
Ухоженный двор, есть хозпостройки, молодой сад. 
Ц. 1050 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
19529 Каменный дом 75 кв.м, п. Петровка, 4 ком-
наты, кухня, с/у в доме (совмещен), отопление АГВ 
- напольный котел, м/п окна, сост. жилое. Во дво-
ре 2 кухни, навес, заезд для машины, хозпостройки. 
Земли 14 сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 1950 
т.р.,торг. тел. 8-951-833-80-17.
19529 Флигель шлаконаливной, обл. кирпичом, 35 
кв.м, центр, р-н шк. №11, 2 комнаты, кухня, с/у в до-
ме, отопление - котел напольный, вода в доме, ка-
нализ. слив. яма, во дворе газифицир. кухня, кир-
пич. хозпостройки. Земли 2 сот. в собственности. Ц. 
900 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
19548 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, 4 комнаты, в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост. Комнаты изолир., 3,5 
сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.

19529 Кирпичный дом 60,1/23,8/13,8 кв.м, р-н Про-
летарской, 2 комнаты, кухня, окна м/п, отопление - 
котел, гор. вода - колонка, с/у в доме, сост. жилое, 
требует косметич. ремонта. Новая крыша - металло-
черепица. Земли в собственности 4,43 сот. На уч-ке 
гараж 25 кв.м, сарай, подвал (выход сразу из дома), 
две веранды. Ц. 1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
19529 Дом 40,7 кв.м, р-н Соцгородка, 2 комнаты, 
кухня и коридор, отопление газ - форсунка, гор. во-
да - колонка, в доме в/у, с/у совмещен. Второе по-
мещение на уч-ке состоит из холодного коридора 
и комнаты с отоплением и светом. Земли 8,78 сот. в 
собственности. Ц. 1370 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
19529 Дом 50 кв.м, р-н Грушевского моста, пер. Кре-
стьянский, состоит из 3-х комнат и коридора. Окна м/п, 
отопление - котел, гор. вода - колонка, в/у находятся в 
летней отапливаемой кухне пл. 17 кв.м (котел отапли-
вает и дом и кухню). Уч-к 8,23 сот. в собственности. Есть 
въезд для а/м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
19529 Дом 51 кв.м, р-н Новостройки, 2 жилые ком-
наты, кухня, коридор, с/у совмещен, отопление газ 
- форсунка, канализ. - слив. яма, м/п окна, вход. 
дверь металл., новая крыша. На уч-ке имеется кух-
ня из 2 комнат, навес, 10 сот. земли. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
19529 Небольшой дом, 28 кв.м, п. Гавриловка, под 
ремонт, печное отопление, газ по меже, оплаче-
но подключение к газопроводу, только подвести 
к дому. Вода по меже. Земли 4 сот. Один собствен-
ник, можно под матринский капитал. Ц. 350 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
19529 Кирпичный дом в отличном сост., 80 кв.м, п. 
Кирпичный, со в/у, отопление АГВ - напольный ко-
тел. Дом продается частично с мебелью. Во дворе 
кирпич. хозпостройки: гараж на 2 машины, газифи-
цир. летняя кухня. Двор - асфальт. Земли 8 сот. и сад. 
Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
87 Дом пл. 30,8 кв.м, в п. Каменоломни, ул. Желез-
нодорожная, 114 (напротив ост. «Горняк»), требует-
ся ремонт, газ и вода по улице, уч-к 7 сот., 400 т.р., 
торг. Желающие могут самостоятельно посмотреть. 
тел. 8-908-288-24-13.
19392 Дом в р-не нового моста, пл. 32 кв.м, земли 2,9 
сот. в собственности, отопление - 2 форсунки, новая 
разводка по воде и электричеству. Есть погреб и на-
вес. Душ и с/у в доме и на улице. Заходи и живи. Ц. 
850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-509-29-37.
289 В р-не «Города Будущего» жилой дом, 56 кв.м, в/у, 
в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кухня, подвал, во дворе кух-
ня 2 комнаты со в/у, уч-к 5 сот. в собственности. Ц. 1 
млн. 500 т.р., торг. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
289 В п. Артем жилой дом, каркасный, обл. кирпи-
чом, пл. 83 кв.м, 4 комнаты, АГВ, кухня, в/у, мпо, есть 
заезд во двор, уч-к 10 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 
650 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
19545 Дом по ул. Калиновского, общ. пл. 63,9 кв.м, 
жил. пл. 38,9 кв.м, в/п 2,7 м, земельный уч-к 690 
кв.м. Дом газифицирован, отопление - форсунка. 
На уч-ке жилая кухня 19 кв.м, газифицир., отопле-
ние - форсунка. Вода во дворе. В шаговой доступ-
ности магазин. тел. 8-928-141-70-15, 8-919-887-66-
26, 8-918-584-02-42.
19552 Срочно! Дом 2-эт., в п. Красина, с ремонтом, 
встроен. кухня, двор - плитка, ухожен. Гараж. Хозпо-
стройки. Тихое спальное место. Хорошие подъезд. 
пути. Теплый, кирпичный, уютный. Торг за наличку. 
Ц. 4500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
19555 Половина дома в доме на 2 хозяина, из 3-х 
комнат, пл. 62 кв.м. газ, вода, удобства, свой двор. В 
п. Красина. Недалеко от клуба. тел. 8-908-191-85-07.
19550 2-эт. новый дом, 2016 г.п., 242 кв.м, р-н авто-
вокзала, 6 млн. 300 т.р. АН «Арбат»,тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19550 Дом пл. 58 кв.м, р-н «Города Будущего», АГВ, 
с/у в доме, во дворе жилая кухня 30 кв.м, гараж, 2 
слив. ямы. 1 млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19550 Дом пл. 50 кв.м, р-н Нежданная, АГВ, с/у в до-
ме, кухня 10 кв.м, 10 сот. в собственности, фасад 20 
м, отличное место под строительство. Рядом ма-
газины, остановка. 1 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19568 Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в/у, газ, капремонт, га-
раж, за «Городом Будущего». Цена договорная. До-
кументы: дом, гараж, земля. тел. 8-952-575-96-94, 
8-928-134-32-00.
19580 В п. Керчикский дом, 3 комнаты, газ, вода в 
доме, можно с мебелью. Во дворе газифицирован-
ная летняя кухня, уч-к 15 сот. Рядом лес, речка, до 
Мелиховки и р. Дон - 2,5 км. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-
154-60-59.
21002 Продается дом, АГВ, в/у. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-
180-81-08.
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ДОМА
19575 Дом в п. Нежданная, р-н ул. Дарвина, кир-
пичный, пл. 65,3 кв.м, 4 комнаты, АГВ, с/у совм., мпо, 
сплит, земли 7,8 сот. в собственности. Можно под 
ипотеку. Ц. 2 млн. 250 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
93 Кирпичный дом 50 кв.м. во дворе жилой фли-
гель, отопление дома и флигеля - газ. котел, земля 
в собственности. Р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-
594-78-57.
17053 Дом 50 кв.м, б/удобств, газ рядом, вода во 
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
ние, окна пластик, натяжные потолки, конидицио-
нер. Хороший ремонт. Рядом школа, садик, рынок, 
спа-центр «Бали». Ц. 1490 т.р. Торг только в кв-ре 
при осмотре. Док-ты готовы. Собственник. тел. 
8-951-529-45-57.
18451 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, в центре города, по-
сле ремонта, 3/3 эт. Все в шаговой доступности. 
Центральное отопление, м/п окна, натяжные потол-
ки, кондиционер, проведен Ростелеком. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-954-18-11.
18595 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит-система, р-н швейной фабрики. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-952-609-71-88.

18683 1-к. кв-ра, п. ХБК, 7/9 эт., пл. 35,9 кв.м, жил. 
пл. 18,2 кв.м, кухня 11,5 кв.м, санузел совмещен, м/п 
окна, металл. дверь, ремонт, газ, вода, счетчики на 
все. Все находится в шаговой доступности. Ц. 1050 
т.р., торг. Собственник. Посредникам прошу не бес-
покоить. тел. 8-988-561-28-55, 8-989-700-93-67.
18907 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, ул. Ин-
дустриальная, 4, с/у совмещен, состояние жилое 
(нормальное). Посредникам просьба не беспоко-
ить. Собственник. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-462-
47-60, Александр.
19047 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
19125 Срочно! Новая 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олим-
пийский, 3 эт., пл. 33 кв.м, ремонт от застройщика. Ц. 
1 млн. 100 т.р. Собственник. тел. 8-928-752-42-43.
58 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, 1-й эт., не угловая, 
санузел разд. Общ. пл. 31,7 кв.м, балкон застеклен. 
тел. 8-918-850-89-13.
18860 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, окна 
м/п, дверь металл., с/у совмещен, теплая, не угло-
вая, отопление АГВ. Рядом остановка, «Пятерочка», 
школа, в начале п. Машзавод. Есть гараж. Собствен-
ник. тел. 8-928-163-25-85.
19241 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3 эт., состояние хорошее. Новые: балкон, м/п окна, 
вход. дверь. Ц. 870 т.р. Торг уместен. Собственник. 
тел. 8-900-127-68-41.
19351 1-к. кв-ра, ост. «Верхняя Машиносчетная», 
2/5 эт., не угловая, пл. 31/17/6,5 кв.м, окна и балкон 
м/п, с/у совмещен, новая сантехника, двери. Отлич-
ный ремонт. Вся инфраструктура рядом. Напротив 
балкона жел. гараж. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-341-00-51. 
Собственник.
19359 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 43, 5/5 
эт., есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-988-532-19-68.
19275 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 4/5 
эт. кирпич. дома, окна м/п - во двор, дверь и счетчи-
ки заменены, не угловая, в очень ухоженном состо-
янии, пл. 34 кв.м. От собственника. Ц. 1100 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-928-905-70-23, после 16 час.
19266 В р-не ШахтНИУИ, срочно, в связи с отъез-
дом, 1-к. кв-ра, пл. 29,9 кв.м, 2 эт. Торг по договорен-
ности. тел. 8-906-419-14-21, 8-964-949-34-48.
19424 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 32 кв.м, м/п окна и балкон, с/у совмещен - вы-
ложен современной плиткой, новые коммуника-
ции. Кладовка глубокая, просторный, широкий ко-
ридор, в/п 2,5 м. Все в шаговой доступности: школа, 
все магазины, остановка, рынок, детсад и т.д. Ц. 860 
т.р. тел. 8-909-43-45-809.
19424 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., не угловая, м/п 
окна, балкон застеклен, с мебелью, новая газ. ко-
лонка. Вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Ц. 830 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
19424 1-к. кв-ра с АОГВ, в п. Южная, 2 эт., дом кир-
пичный, ступени и перекрытия - бетон, не угловая, 
пл. 30 кв.м, м/п окна, балкон застеклен. Рядом шко-
ла, «Пятерочка», «Магнит», остановка, рынок. Ц. 950 
т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
19424 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, не угло-
вая, общ. пл. 34 кв.м, м/п окна, с ремонтом, с/у совме-
щен - выложен плиткой, новые счетчики, простор-
ный коридор, в/п 2,5 м, хорошее, жилое состояние. 
Ц. 860 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
19304 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, п. Артем, по ул. 
Островского, 40, р-н школы №26, 2/4 эт., не угло-
вая, мпо, сплит, кухня и санузел в кафеле, линоле-
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
эт., середина кирпич. дома, сделан капремонт с шу-
моизоляцией стен, окна м/п, новая вход. дверь, уте-
плен пол, современ. плитка, новая сантехника, за-
менены разводки по воде, канализ., эл-ву. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
289 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, р-н 
Дома быта, пл. 19 кв.м, 1/5 эт., требует ремонта. 
Ц. 380 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

289 В п. ХБК 1-к. кв-ра, рядом детсад, школа, пл. 
31/17/6, мпо, 3/5, не угловая, балкон застеклен, сост. 
жилое. Ц. 970 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
289 В п. Артем, Олимпийский, 1-к. кв-ра в новом до-
ме, АГВ, не угловая, лоджия. Ц. 950 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
289 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, 30/17/6, сост. обычное. 
Ц. 530 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
289 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 31/17/6, мпо, не угловая. Ц. 
900 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
289 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра улучш. пла-
нир., 35/20/7,5, не угловая, в отличном сост., 2 кла-
довые, лоджия заст., с/у совм. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
289 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 17,5 
кв.м, 4/5, все удобства, мпо, сост. хорошее. Ц. 550 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
289 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, 33/17/7 
кв.м, не угловая, большая лоджия заст. на комнату и 
кухню, с/у разд., сост. хорошее, ремонт был сделан 
год назад, частично с мебелью. Ц. 1 млн. 70 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
19560 1-к. кв-ра, мкр-н Горняк, 3/5 эт. кирпич. дома, 
27,8/16/6,3 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, требу-
ет косметич. ремонта. Ц. 1,3 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
19558 1-к. кв-ра улучш. планир., пл. Ленина, 4/5, 
не у проезжей части, не угловая, собственник. тел. 
8-989-532-52-75.
19550 1-к. кв-ра, АГВ, п. ХБК, р-н ДК «Текстильщик», 
1/5 эт. кирпич. дома, лоджия, 35 кв.м, кухня 8 кв.м. 1 
млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
19541 1-к. кв-ра, 1 эт., в р-не п. ХБК, общ. пл. 31,4 
кв.м, встроен. кухня, стильно и практично оформ-
ленный с/у. В непосредственной близости удобная 
транспорт. развязка, остановка общест. транспорта, 
аптеки, банкоматы, магазины и т.д. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.
21003 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не угло-
вая, 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, с/у совм., 
окна - дерево, балкон застеклен - дерево, сплит-
система. Рядом магазины, садик, остановка. Хоро-
шие подъезд. пути. Рассматриваем мат. капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.
19575 1-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт. кирпич. дома, 
р-н квадрата, 36 кв.м, кухня 10 кв.м, натяжной пото-
лок, м/п окна и балкон, сплит. Сост. жилое. Ц. 650 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
19575 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 7/9 эт. кирпич. дома, 
36,6/8,2 кв.м, м/п окна и балкон, натяжной потолок, 
с/у совм., сост. хорошее. Ц. 850 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.

2-КОМНАТНЫЕ
18984 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, пл. 44,8 кв.м, 
общий двор, котел, с/у совмещен, подвал в кв-ре. Га-
раж с документами. Ц. 2300 т.р. тел. 8-918-551-60-10.
55 2-к. кв-ра в центре города, р-н «Морозко», в ста-
линском доме, после капремонта, 52 кв.м, 3 эт. тел. 
8-918-890-59-04.
19131 2-к. кв-ра, п. ХБК, с хорошим ремонтом, 2/5 
эт., встроенная кухня. тел. 8-908-514-94-45.
19155 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., состояние: заехал и 
живи. Школа, дет. сад, магазины - в шаговой доступ-
ности. тел. 8-988-252-42-38, Игорь.
19190 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, пл. 52,7 кв.м, 
жил. пл. 31,1 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н п. Новострой-
ка, 3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, с/у разд. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-950-843-77-49.
19169 В п. Артем, р-н ост. «Поликлиника», 2-к. кв-
ра, пл. 43,7 кв.м, 2 эт., дом кирпичный, кв-ра в хоро-
шем сост. Рядом школа, д/сад. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-909-434-57-42.
19168 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м. 
Рядом школа, базар, магазины и все остальное. Це-
на договорная. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». 
тел. 8-918-511-73-28.
19262 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре хо-
роший ремонт. Все в шаговой доступности: сад-ясли, 
школа, аптеки, магазины и т.д. тел. 8-951-539-55-22.

19171 2-к. кв-ра с АОГВ, в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, 2/5 эт., пл. 53,7 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 
6 м (металлопластик), окна новые, металл. дверь. 
Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-433-85-18.
69 2-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, 1/2 эт. кирпичного до-
ма, пл. 48,7 кв.м, с/у раздельный, окна м/п, кухня 
9,1 кв.м, лоджия м/п. Рядом школа, остановка, «Пя-
терочка» маг. Ц. 1150 т.р. тел. 8-938-154-73-54. Соб-
ственник.
17985 2-к. кв-ра, пер. Скреперный, 2 эт., с автоном-
ным отоплением, пл. 54 кв.м, окна и балкон м/п, са-
нузел раздельный, комнаты изолир., имеется под-
вал, рядом школа, магазин «Пятерочка». До города 
на маршрутке 5 мин. Ц. 1500 т.р. Реальному поку-
пателю возможен торг. тел. 8-905-453-71-30. Соб-
ственник.
19274 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Нежданная, пл. 40 кв.м, 
АГВ, м/п окна, санузел, все удобства, все счетчики, 
долгов по ЖКХ нет, свой двор, хозпостройки, боль-
шой, хороший гараж, чисто, уютно, заходи и живи, 
подвал, частично с мебелью. Торг. Продаю чайный 
гриб, купорку разную. Куплю алоэ, каланхоэ, золо-
той ус. тел. 8-928-136-92-84.
19358 Собственник. 2-к. кв-ра в центре, 2/4 эт., ком-
наты смежные, индивидуальное отопление (навес-
ной котел), окна, балкон - м/п, сплит, интернет. Окна 
кв-ры выходят во двор. Место очень удобное, шко-
ла, садик, рынок рядом, пр. Победы Революции. тел. 
8-989-522-39-33.
19234 2-к. кв-ра пл. 45,8 кв.м, ул. Хабарова, 22 А. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-931-333-16-50.
19238 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 55 кв.м, кухня со встроен. мебелью и техни-
кой, комнаты изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, ин-
тернет. С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 
8-918-551-37-18.
19244 2-к. кв-ра, р-н ХБК, улучш. планировки, цо-
коль высокий, пл. 51 кв.м, кухня 7,3 кв.м. Рядом маг. 
«Пятерочка», рынок, д. сад, школа. Ц. 1 млн. 450 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-903-434-64-73.
19251 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, отопление центр., балкон застеклен, окна м/п, 
с/у совмещен, газ. колонка, встроен. кухня, газ. пли-
та, сплит, мебель (частично). Садики, школа, почта, 
ЦКУ, аптека, магазины, остановка, рыночек. Ц. 1050 
т.р. тел. 8-989-613-42-01.
78 2-к. кв-ра, АГВ, 1/2 эт., без ремонта, окна м/п, 
сплит, хороший подвал. Ц. 1400 т.р. Торг. тел. 8-928-
157-40-31.
19285 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 1/4 эт., 
пл. 56,4 кв.м, р-н швейной ф-ки, большая кухня, с/у 
разд., кладовка, лоджия, 2 подвала. Рядом сеть ма-
газинов, дорога. Уютный двор. Хорошие соседи, д/
площадка. тел. 8-928-186-59-89.
19424 2-к. кв-ра в п. Красина, в новом доме, 1/3 эт., 
общ. пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., АОГВ (навес-
ной котел), окна м/п, лоджия застеклена, м/п окна, 
кв-ра с ремонтом. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-906-423-
39-86.
19424 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, не угловая, м/п 
окна, общ. пл. 45 кв.м, с/у совмещен, просторный 
коридор, можно поставить большую прихожку. Р-н 
Дворца спорта. В шаговой доступности вся инфра-
структура. Ц. 1250 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.
19310 2-к. кв-ра, ипотеку одобряю, пл. 40/24/6 кв.м, 
4/5 эт., дом после капремонта, все коммуникации 
новые. В кв-ре натяжные потолки, окна м/п, лами-
нат, балкон - пластик, с/у совмещен. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-908-193-02-23.
19305 2-к. кв-ра, 2 эт., по ул. Халтурина, 125, в/п 3 м, 
хороший ремонт, пластик. окна, техника и мебель 
остаются. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-901-15-86.
19308 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир., с ремонтом, окна м/п, сплит, балкон застеклен, 
встроен. шкафы, счетчики, подвал. Торг. Соцгород. 
Собственник. тел. 8-903-404-71-87.
232 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - высо-
кий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4. Комнаты изоли-
рованные, санузел раздельный, лоджия 6 м, инди-
видуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. тел. 
8-989-631-70-55.
19378 2-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома (обли-
цовочный), хороший ремонт, спокойный р-н, есть 
место для стоянки авто. Собственник. тел. 8-961-
299-01-54, 8-938-105-777-9.
19429 Крупногабаритная 2-к. кв-ра в р-не Соцго-
родка, возможно под коммерцию, фундамент вы-
сокий, 1/5 эт., отдельный вход, не угловая, теплая, 
общ. пл. 67,8 кв.м, зал 27,2 кв.м, санузел разд., счет-
чики, в/п 3,5 м, окна м/п, входная дверь металл., в 
шаг. доступности: ясли, 2 садика, школа, Дворец 
спорта, больница. Есть парковка для транспорта. Ц. 
1850 т.р., торг. тел. 8-928-179-20-23.
19485 2-к. кв-ра, 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового кир-
пич. дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у 
разд. Рядом все. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
19478 Срочно! В связи с переездом 2-к. кв-ра, 60 
кв.м, в п. Артем, пер. Тамбовский, состояние отлич-
ное, полностью с мебелью и техникой. Собствен-
ник. тел. 8-905-432-12-98.
19473 2-к. кв-ра, 2/5 эт., 54 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п 
окна, балкон (окна м/п), ремонт, п. Красина. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-928-110-09-30, 8-928-173-35-50.

19472 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пр. Лен. Комсомола, 52, 1/5 эт., угловая, мо-
жет под офис, магазин, салон. Остановка - 20 м, 
маг. «Пятерочка», «Магнит», детсад, рынок через 
дорогу. тел. 8-928-957-22-16.

19462 2-к. кв-ра с АОГВ, Соцгородок, ул. Садо-
вая, р-н школы №6, пл. 43,4 кв.м, 1/4 эт. кирпич. 
дома, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, стояки кана-
лизации новые. Торг. Ипотеку рассматриваем. 
Собственник. Агентствам и посредникам не зво-
нить. тел. 8-909-423-50-54.

19512 2-к. кв-ра, 48,3 кв.м, в коттедже с земельным 
уч-ком 8 сот., в р-не 10-го магазина. Коттедж камен-
ный, добротный, двухквартирный. В кв-ре новые 
счетчики и газ. котел, м/п окна, в/п 3 м, санузел. Ря-
дом остановка, школа, поликлиника, детсад, мага-
зины, кафе. Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
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 КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

19495 Срочно! В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/2 эт., 49 
кв.м, 10 кв.м кухня, комнаты изолир., 3,2 м потолки. 
с/у разд., во дворе дома имеется летняя кухня кир-
пич., можно переделать под гараж, сарай хороший. 
Ц. 680 т.р., небольшой торг при осмотре. тел. 8-951-
501-31-97.
19498 В п. Майский 2-к. кв-ра, центр, 4/4 эт., состоя-
ние жилое, 49 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., кух-
ня 10 кв.м, 6 м коридор, 3,15 м потолки. Ц. 950 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-951-501-31-97.
19494 2-к. кв-ра в 1-этажном доме на 2 хозяев, с от-
дельным входом, в п. Артем, ул. Кривошлыкова, в кв-
ре высокие потолки, большие м/п окна, новые м/к 
двери, газ, вода. Имеется приусад. уч-к 2 сот., фрук-
товые деревья, хозпостройки, новый забор. Задол-
женностей по ЖКУ нет, документы в полном поряд-
ке. Сост. отличное. Ц. 700 т.р. тел. 8-900-123-22-97.
19536 Срочно! 2-к. кв-ра, кирпич. дом, 2 эт., пл. 44,2 
кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия заст. 6 м, комнаты изо-
лир., светлые, теплые, с/у разд., постоянная подача 
воды и тепла в период отопления. Реальному поку-
пателю уступка в цене. В п. Красина, пер. Петрашев-
ского. тел. 8-928-909-92-76.
19529 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 44,8 кв.м. 1/5 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., с/у совмещен, две-
ри входные двойные, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
19529 2-к. кв-ра улучш. планир., 46 кв.м, центр, 7/9 
эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 8 
кв.м, качественный евроремонт, окна и лоджия м/п, 
в доме стоит теплосчетчик. Весь центр города в ша-
говой доступности. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
19529 2-к. кв-ра, 49,4 кв.м, р-н ул. Парковая, 2/2 эт. 
камен. дома, комнаты изолир., с/у совмещен, боль-
шой холл, м/п окна. Нужен ремонт. Ц. 1 млн.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
19529 2-к. кв-ра, пл. 44,5/27,2/6,4 кв.м, п. Машзавод, 
2/2 эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, гор. вода - 
бойлер, комнаты смежные, перекрытия в доме бе-
тонные, крыша не протекает, дом кирпичный, без 
стяжек и трещин. Остается вся техника и мебель. 
Рядом школа, д/сад, магазины, ЦКУ. 670 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
19529 2-к. кв-ра, 45 кв.м, п. Артем, пр. Ленинского 
Комсомола, 4/4 эт. кирпич. дома, есть балкон, окна 
м/п, с/у совмещен, подготовлена под ремонт. Ц. 
1050 т.р. Торг. тел. 8-961-404-11-05.
19529 2-к. кв-ра, 45 кв.м, п. Ново-Азовка, 1/2 эт. кир-
пич. дома, кухня 9 кв.м, большая лоджия (выход из 
кухни), с/у разд., комнаты изолир., сост. жилое. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
289 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, комнаты изолир., с/у 
разд., газ, сост. обычное. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
289 В п. Таловый 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 1/2 эт., комна-
ты изолир., с/у разд. Рядом остановка, магазины. Ц. 
480 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
289 Центр, пр. П. Революции, 2-к. кв-ра, пл. 43/29/6, 
окна и балкон м/п, 4/5, с/у совм. Ц. 1 млн. 700 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
289 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолир., бабочка, с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
289 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совм., кладовая, мпо, не угло-
вая, сост. обычное. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01. 
8-928-100-54-04.
289 В п. Артем 2-к. кв-ра, комнаты смежные, с/у 
совм., сост. обычное. Ц. 1 млн. руб. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
289 В п. Южная 2-к. кв-ра, 52 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, 
3/3, комнаты изолир., лоджия заст. м/п, мпо, сост. хо-
рошее. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
19553 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, 24 кв.м, с/у, душе-
вая, ремонт, встроен. кухня, 4/5 эт., подъезд чистый. 
Общий коридор на 2 кв-ры. Зайти и жить. Ц. 640 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
19559 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н архива, 2/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., 
балкон застеклен. Требуется косметич. ремонт. Ц. 
1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19559 2-к. кв-ра улучш. планир., в р-не рынка «Стай-
ер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, с/у 
разд., балкон застеклен, на окнах решетки, подвал. 
Ц. 1700 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19550 2-к. кв-ра, 60 кв.м, ул. Хабарова, 8/9 эт. кир-
пич. дома, кухня 9 кв.м, мпо, комнаты изолир., сост. 
жилое. Ц. 1 млн. 300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19548 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, р-н Соцгородка, 
комнаты изолир. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
2801 2-к. кв-ра пл. 58,4 кв.м, ул. Рылеева, собствен-
ник. тел. 8-918-545-20-55.
19408 2-к. кв-ра, пр. П. Революции, 97, 3/4 эт., в нор-
мальном жилом сост., балкон есть, кв-ра чистая, ни-
кто не проживал. Посредникам не звонить. Ц. 2100 
т.р. тел. 8-928-139-22-55.
17058 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 5/5 эт., 
в панел. доме, не угловая, без ремонта. ц. 1500 т.р. 
тел. 8-989-707-11-29.
17056 2-к. кв-ра, 5 эт. кирпич. дома, 40 кв.м, ремонт, 
евробалкона 2, всегда гор. вода, р-н Города Будуще-
го, собственник. тел. 8-928-122-62-77.
19575 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/5 эт. кирпич. до-
ма, 44,4/6 кв.м, смежные, с/у совм. Без ремонта. Ц. 1 
млн. 250 т.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-100-91-01.
19575 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
2/4 эт. кирпич. дома, 44,7/6 кв.м, м/п окна и балкон, 
с/у совм., сост. хорошее. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
19566 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в п. Красина, 
общ. пл. 47 кв.м, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у 
совм., в кафеле, лоджия 6 кв.м, м/п, кв-ра с хоро-
шим ремонтом, с мебелью и быт. техникой. На всех 
окнах м/п. Инфраструктура: магазины, детсад, шко-
лы, остановка. Цена договорная, при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-938-153-03-52.

3-КОМНАТНЫЕ
17653 Выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, рядом с 
«Глория Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучшенной 
планировки, вода круглосуточно. Хороший ремонт. 
тел. 8-918-55-16-235.
18640 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
сплит-система, отопление центральное, ремонт 
косметич., тарелка - антенна, подвал капит. Ц. 2200 
т.р. Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.
18612 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен м/п, сантехника, трубы новые, подвал под до-
мом. Во дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м. Смо-
тровая яма + подвал. Уч-к из фруктовых деревьев. 
Цена договорная, при осмотре. Собственник. тел. 
8-928-906-33-81.

19325 3-к. кв-ра по пр. Александровск-Грушев-
ский, 18 А, пл. 56 кв.м, кухня 8 кв.м. Садик рядом, 
инфраструктура вся рядом. Дом новый, ремонт от 
застройщика. Без посредников. Ипотека и мате-
ринский рассмотрим. тел. 8-928-75-22-155, Татьяна.

19321 Срочно! 3-к. кв-ра, без ремонта, п. ХБК, общ. 
пл. 66,6 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м, ул. Индустриальная, 
1 А. Торг. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-908-20-50, Виталий.
19148 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, АГВ, р-н «Ква-
драта» п. Майский. тел. 8-951-826-74-81, 8-951-517-
62-83.
19197 Кв-ра в Октябрьском сельском р-не п. Крас-
ногорняцкий, ул. Центральная, 4, 1 эт., пл. 60 кв.м, 
3-комнатная, отопление индивидуальное, все ком-
наты изолир., окна м/п. Ц. 1600 т.р. Подробности по 
тел. 8-928-626-03-97.
19335 3-к. кв-ра, п. Петровка, р-н «Березки», 2 эт., 
пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна, индивид. ото-
пление - навесной котел, кв-ра очень теплая, свет-
лая. Торг при осмотре. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-928-159-53-37.
19255 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 70 кв.м, 2 эт., 
индивидуальное отопление, в р-не Соцгородка. Ц. 
2 млн. руб. тел. 8-989-710-79-86.
19272 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, кухня 14 кв.м, с/у раз-
дельный, в хорошем состоянии, 4/5 эт., центр. тел. 
8-928-902-51-23.
19265 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застекленный бал-
кон, не угловая, состояние жилое, м/п окна, вход. 
мет. дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена 
договорная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-532-54-18.
19290 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Без посредни-
ков. тел. 8-928-149-78-37.
19424 3-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., общ. пл. 60 
кв.м, кухня 7 кв.м. Во дворе есть кирпичная кухня с 
подвалом. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
19424 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, р-н Дворца 
спорта, 3/4 эт., не угловая, большой зал, две отдель-
ные спальни, общ. пл. 58 кв.м, с/у совмещен, все 
окна выходят во двор. Ц. 1550 т.р. тел. 8-918-588-02-
86, 8-908-170-65-08.
126 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9 кв.м, 
не угловая, комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 
м, инт./цифр. ТВ. Гараж. Школа, садики, больни-
ца, парк, манеж. Ц. 2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 
8-988-570-60-59.
232 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, улучшенной пла-
нировки, 67 кв.м, 10 кв.м кухня, санузел разд., ря-
дом супермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. Собствен-
ник. Торг. тел. 8-968-556-01-56.
19490 Собственник! 3-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 75 кв.м, 
все изолир., крупногабарит., в центре, с/у, кухня с 
кафелем, окна большие, дом после большого ре-
монта, двор закрыт, во дворе стоянка. Цена при 
осмотре. Ухоженная, в хорошем сост., не угловая, 
светлая. Балкон. тел. 22-79-72.
19529 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирпич. 
дома, 2 комнаты изолир., 1 - смежная, кухня 6 кв.м, 
с/у разд., м/п окна, остается сплит-система, счетчики 
на все. Ц. 890 т.р.,торг. тел. 8-928-988-00-45.
19529 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, одно м/п окно, балкон не застеклен, 
с/у разд., остается встроен. мебель в кухне. Состоя-
ние жилое. Ц. 1190 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
19529 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 65 кв.м, 3/5 эт., сере-
дина панел. дома, сост. хорошее, с/у разд., комнаты 
изолир., м/п окна и лоджия, натяжной потолок, но-
вые межкомн. и вход. двери, продается частично с 
меблью. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
19522 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 69 кв.м, 
комнаты изолир., окна м/п, кухня 12 кв.м, лоджия 
и балкон застекл. м/п, отличное месторасположе-
ние. Рядом школа, детсад, ост., магазины. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
92 3-к. уютная кв-ра, 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр, со-
временный ремонт, индивид. отопление, те-
плые полы. Большая кладовая - гардеробная. 
Охранная сигнализация. Балкон застеклен м/п. 
Ц. 3700 т.р. тел. 8-928-959-99-03.

289 В п. Артем, р-н Олимпийский, 3-к. кв-ра, улучш. 
планир., в новом доме, комнаты изолир., отопление 
центральное, с/у разд. Ц. 1 млн. 680 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
19561 3-к. кв-ра в доме на два хозяина, пл. 62 кв.м, 
со в/у, свой двор, в п. Красина, недалеко от клуба. 
тел. 8-908-191-85-07.
19554 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 96 кв.м, 3/5 эт., АГВ, ре-
монт, с мебелью, центр, балкон, лоджия, теплые по-
лы, 2 спальни, кухня-столовая. Ц. 4500 т.р. Смотреть с 
9 до 17 час., кроме выходных. тел. 8-928-909-45-59.
19550 3-к. кв-ра, р-н школы №6, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, 55 кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая, ремонт, с/у 
совмещен, мпо, 2 млн.руб., торг. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

19548 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комнаты, 6 сот. приусадебной зем-
ли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
19540 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, р-н Соцгород-
ка. тел. 8-905-450-89-75.
19541 3-к. кв-ра в р-не п. Машзавод, общ. пл. 61,5 
кв.м, санузел, индивид. отопление АОГВ, в шаговой 
доступности остановки общественного транспор-
та, продуктовый рынок, учебные заведения. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
19541 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 64,6 кв.м, 
изолированные комнаты, разд. с/у, кухня 7,4 кв.м, 
высокие потолки 3,2 м. В шаговой доступности цен-
тральный рынок, супермаркеты, торговые центры, 
аптеки, банкоматы, а также магазины, рестораны, 
места отдыха и развлечений. Ц. 2900 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.
21003 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у со-
вмещен, окна пластик/дерево, балкон застеклен, гор. 
вода - газ. колонка, новая вход. дверь. Рассматрива-
ется ипотека, мат. капитал. тел. 8-909-417-53-81.

4-КОМНАТНЫЕ

18903 Срочно! 4-к. кв-ра, 1 эт., в центре города (дом 
во дворе театра), с индивидуальным отоплением, 
большим подвалом внутри кв-ры. Паркетный пол, 
кв-ра очень теплая. Во дворе имеется гараж. Ц. 
5900 т.р. тел. 8-918-557-44-32.

19529 4-к. кв-ра, 60 кв.м, п. Майский, б. Аллейный, 
3/5 эт. кирпич. дома, раздельный с/у, кухня 6 кв.м, 
есть балкон, новые батареи, в доме установлен те-
плосчетчик, счетчики на все в кв-ре. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
19548 4-к. кв-ра со в/у, 3/9 эт. кирпич. дома, в центре 
города, в хорошем сост., общ. пл. 77 кв.м, индивид. 
отопление АГВ. Ц. 4,3 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

7198 Правоведъ. Банкротство физических лиц. 
Законное списание долгов. Правовая помощь 
должникам. Вопросы по кредитам. Пришел су-
дебный приказ? Названивают банки? - это не 
конец, решим ваши проблемы с кредитами!  
Дорожно-транспортные происшествия. Страхо-
вые споры. Ведение гражданских и администра-
тивных дел. Оказание юридической помощи. 
Первая консультация бесплатно! И другие юриди-
ческие вопросы. Обращайтесь: тел.  8-952-5-600-
900 ; 23-79-79.Адрес : г. Шахты, ул. Шевченко 135, 
ТЦ Донбасс, возле памятника солдату, офис № 1.

18614 НЕЗАВИСИМЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ 
«АРГУС». Определение стоимости недвижимо-
сти, выдел долей и раздел, определение границ 
землепользования, оценка износа, введение в 
эксплуатацию самозастроя, оценка залива и др. 
ущерба. Экспертиза сметной документации. Ре-
цензия судебной экспертизы. Юридическая кон-
сультация, досудебная подготовка. АДРЕС: Г. 
ШАХТЫ, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 74, ОФ.№3 (БЫВШЕЕ 
ЗДАНИЕ БТИ). ТЕЛ. 8-918-543-12-37, 8-918-
528-62-91, 8-938-107-66-10.

18625 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ГРАЖ-
ДАНСКИЕ, АДМИНИСТРАТИВНЫЕ, НАСЛЕД-
СТВЕННЫЕ ДЕЛА. СПОРЫ С КОММУНАЛЬЩИ-
КАМИ. ВОЗВРАТ СТРАХОВОК ПО КРЕДИТАМ. 
ЧЕСТНЫЙ ПОДХОД, ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. ОБР.: 
ПР. ПОБЕДЫ РЕВОЛЮЦИИ, 85 ОФ. 111. ТЕЛ. 
8-909-418-28-28.

18695 Юридические услуги: представление ин-
тересов в арбитражных судах общей юрисдик-
ции по корпоративным, семейным, жилищным, 
земельным, трудовым спорам, взыскание за-
долженности, страховки, ОСАГО, ЗПП. Составле-
ние заявлений, жалоб во все инстанции. Адрес: 
г. Шахты, пр. Победы Революции, 85, офис 28, тел. 
8-908-177-92-67.

44 Адвокат. Уголовные и гражданские дела. 
Наследство, самозастрой, оформление зе-
мельных участков, гаражи, ДТП. Оплата от ре-
зультата. Консультации бесплатно. тел. 8-928-
777-01-49.

19076 АДВОКАТ. СЛОЖНЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ, 
УГОЛОВНЫЕ ДЕЛА. АРБИТРАЖ. ОПЫТ. ТЕЛ. 
8-928-766-48-91, 8-928-179-44-20.

19167 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ 
ПОМОЩИ В АРБИТРАЖНЫХ СУДАХ И СУДАХ 
ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ. ЛЮБЫЕ ВИДЫ СПО-
РОВ. ВСЕ ИНСТАНЦИИ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-
616-14-50.

19460 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗА-
ЩИТА». КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ ЮРИДИЧЕ-
СКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, 
СЕМЕЙНЫЕ, ТРУДОВЫЕ СПОРЫ. СПОРЫ С 
КОММУНАЛЬНЫМИ СЛУЖБАМИ. СНИЖЕНИЕ 
% ПО КРЕДИТАМ, СПОРЫ С МИКРОФИНАН-
СОВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ. ДРУГИЕ ВИДЫ 
ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ТЕЛ. 8-928-179-44-20.

19518 Адвокат: ведение дел в суде. Семейные, зе-
мельные, жилищные споры, наследство. Сделки 
с недвижимостью, ДТП, страховые споры. Обр. по 
тел. 8-908-175-27-85, 8-908-177-65-45, 8-906-425-85-
78, Ирина Михайловна. г. Шахты, пр. Победы Рево-
люции, 2 «Б», оф. 213. Консультация бесплатно.

УЧАСТКИ
19128 Продается уч-к 14 сот. под строительство. 
На уч-ке: кирпичный сарай 10х4 м, цокольный этаж 
под дом 8,7х9,7 м, высотой 2,4 м, электричество. Газ 
и вода по меже. Имеется проект (утвержден) для 
подключения воды. Адрес уч-ка: п. Ново-Южная, 23. 
Цена при осмотре. тел. 8-918-543-30-80, Лена.
19323 Продается уч-к 6 сот. На нем: саманный, оше-
леванный дом пл. 86 кв.м, отапливаемая площадь 
40 кв.м, имеется газ, вода, центр. канализация, по-
толки невысокие. Имеется шлакоблочное здание 
под магазин, ул. Демьяновская, 58 угол пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
8356 Продается уч-к 12 сот. в п. Верхнегрушевский, 
ул. Новая, Октябрьского р-на. Предназначенный 
для ИЖС. Все коммуникации по меже. Все докумен-
ты в порядке. Собственник. Рассмотрю варианты. 
тел. 8-928-155-62-46.
19355 Продается уч-к в п. Власовка, пл. 8,5 сот., име-
ется аварийный домик пл. 24,5 кв.м, коммуникации, 
газ рядом. Все отмежевано. Документы в порядке. 
Земля в собственности. Рядом остановка, школа, 
магазин. тел. 8-909-440-39-23.
19286 Сдаю участок земли 10 сот. в аренду, вдоль 
проезжей части, в р-не Молзавода. тел. 8-961-817-
78-15.
79 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке гараж, 
кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит рядом. 
Школа, детский сад, рынок и сетевые магазины в 
шаговой доступности. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-489-41-
37, 8-918-852-06-30, 8-918-898-54-05.
19420 Продается земельный уч-к с садом на бере-
гу Северского Донца в п. Синегорский, 6 сот. тел. 
8-928-125-49-97.
19423 Продаю земельный уч-к 6 сот. в п. Мирный, 
за рынком. Свет, газ, вода рядом. Ц. 420 т.р., торг. 
тел. 8-905-429-32-18.
19436 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, коммуникации по меже, в ст. Раздоры, 
р-н нефтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
19441 Продается земельный уч-к 6,6 сот., чистый, 
под застройку жилого дома (земля в собственно-
сти, документы готовы к продаже), в п. Красина, по 
адресу: ул. Петровского, 63 / ул. Скворцова, 55. Во-
да и газ по меже. На уч-ке есть два сарая (туалет и 
душ). Ц. 350 т.р. тел. 8-918-525-03-12, 8-908-501-46-
02. Собственник.
19529 Продается земельный уч-к 6 сот. в собствен-
ности, отмежевано. В п. Артем, Рабочий поселок, 
все коммуникайии по меже. Ц. 160 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
19529 Продается земельный уч-к в п. Интернацио-
нальном, ул. Дружелюбная, хорошие подъезд. пути, 
коммуникации рядом с уч-ком, тихий р-н, 15 сот. в 
собственности. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

КРАСОТА
18512 Наращивание ногтей, покрытие гель-лаком, 
коррекция, маникюр. Вход - «Почта Банк», 2 этаж, 
пр. Победы Революции, 128 Л. тел. 8-909-405-86-13, 
anastasiya_nails_shakhty.
19306 В рамках акции «Знакомство с Орифлэйм» 
проводится розыгрыш подарков к 8 Марта. Желаю-
щие принять участие, отправьте сообщение на но-
мер: 8-903-433-63-73 «Хочу подарок от Орифлэйм».
19547 Всем любителям косметики шведской ком-
пании Орифлэйм - дисконтная карта с постоян-
ными бонусами в подарок! Заказы по мере необ-
ходимости. Подробности по тел. 8-903-433-63-73, 
8-918-577-86-99, Татьяна.

Рекламная служба: 
8(8636) 22-69-70, 
reklama@kvu.su
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ОТДЫХ
189. Реклама

В ДОМБАЙ, АРХЫЗ, АДЫГЕЮ, ПРИЭЛЬБРУСЬЕ, ЭЛИСТУ, 

КИСЛОВОДСК, КРЫМ, ЧЕРНОМОРСКОЕ ПОБЕРЕЖЬЕ

210. Реклама

19 марта с 9 до 10 час.
Городской ДК, Садовая, 10 Б

Заушные, внутриушные, цифровые, 

бесшумные, безбатарейные  

от 5000 руб. до 14000 руб.

С НАСТРОЙКОЙ РАЗБОРЧИВОСТИ РЕЧИ. 

Гарантия 2 года. Выезд на дом.

8–987– 869-51-74
В ПОДАРОК БАТАРЕЙКИ*

*Об организаторе, сроках, месте получения подарковможно узнать по тел. и адресу 

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ НЕОБХОДИМА КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТА.

СЛУХОВЫЕ АППАРАТЫ

ЗДОРОВЬЕ
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СДАМ-СНИМУ
13354 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
18340 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
18620 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру для 
командировочных, гостей и жителей города. Пре-
доставляем отчетные документы. Звоните. Брони-
руйте заранее. тел. 8-903-403-34-77.
18649 Сдается в п. ХБК комната для женщины в воз-
расте, на длительное время. Оплата 4500 руб. Ком. 
услуги с отоплением. Рядом остановка, рынок, ма-
газины. Имеется телевизор, холодильник, мебель. 
тел. 8-961-303-81-05, с 10 до 19 час.
19015 Срочно сдается 2-к. кв-ра, ул. Шевченко (ры-
нок), 10 т.р. + дешевая коммуналка. Собственник. 
тел. 8-928-183-63-38.
19017 Сдается 3-к. в-ра по ул. Парковая. Ц. 8 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-183-63-38.

19088 Сдам комнату пл. 20 кв.м, вблизи п. ХБК, в хо-
рошем сост., есть диван, телевизор, холодильник, 
шифоньер, стол, стулья, газ. печь, туалетный сто-
лик. Только одинокой женщине или девушке. Ц. 4 
т.р. + ком. услуги 500-1200 р. (лето - зима). тел. 8-989-
502-58-79.

19140 Срочно, недорого! 1-к. кв-ра, со в/у, теплая, 
чистая, большая, 3/5 эт., балкон застеклен. Без по-
средников. Мебель, без быт. техники. Семье на дли-
тельный срок. Р-н Сквозной - Веселый. тел. 8-928-
172-67-74.
19119 Сдам 2-к. кв-ру в приличном состоянии. Р-н 
ост. «Машиносчетная». Рядом садик и 36-я школа. 
тел. 8-919-889-50-22, Ирина.
19326 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Евлахова, АГВ, хоро-
ший ремонт, мебель и техника. Собственник. тел. 
8-918-536-83-33.
19195 В р-не собора во флигеле сдается комната на 
1 чел. (женщина), оплата 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
18948 Недорого! Сдается 2-к. кв-ра в центре горо-
да, р-н маг. «Динамо», без мебели, 1 эт. тел. 8-918-
542-62-74.

19267 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

19276 Собственник сдает 1-к. кв-ру в центре, по 
пер. Комиссаровский, р-н центр. рынка, с мебелью 
и техникой, балкон застеклен, мпо, в очень ухожен-
ном состоянии. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-905-70-23, после 15 час.
19357 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, в р-не 
«Рассвет», евроремонт, вся быт. техника. Недорого. 
тел. 8-918-890-25-08.
76 Сдается 2-к. кв-ра на длительное время, п. ХБК, 
5/5 эт., ул. Индустриальная, кв-ра теплая, м/п окна, 
диван-кровать, шкаф, кухонная мебель, холодиль-
ник, стир. машина, сплит-система. тел. 8-928-134-
44-08.
19239 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, с мебелью. 
Ц. 3 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-170-88-34, 8-928-
109-28-45.
19246 Сдается комната в частном домовладении в 
п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
19247 Сдается 2-к. большая кв-ра в р-не «Города Бу-
дущего», через улицу, 2 эт., есть стол, стулья, диван, 
2-спал. кровать, гардероб, холодильник, стиралка, 
телевизор. Ц. 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-53-51-
999, Вячеслав.
19249 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/14 эт., с мебе-
лью. Оплата 7 т.р. + коммуналка зимой; 8 т.р. + ком-
муналка летом. тел. 8-904-444-85-77.
19261 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, семье на долгий 
срок, 3/5 эт., ремонт, мебель, телевизор, холодиль-
ник, стир. машинка. Оплата 10 т.р. + счетчики. Ком-
муналка наша. Собственник. тел. 8-928-199-27-20.
19281 Сдается дом в р-не 1-го Пересечения, в р-не 
магазина «Сибиряк», со всеми удобствами и с мебе-
лью, 6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-83-44-735.
19282 Сдается кв-ра, 2 эт., частичная мебель, для 2-х 
человек, балкона нет, есть две кладовки, не угловая. 
Рядом с центральным рынком. тел. 8-989-515-47-25.
19295 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, 2/5 эт., с балко-
ном, пл. 22 кв.м, с мебелью, холодильник, стиралка, 
мет. дверь. Оплата 5,5 т.р. + коммуналка. Возможен 
небольшой торг. Желательно на длительный срок. 
тел. 8-988-946-56-03.
19297 Сдаются две комнаты в частном доме со все-
ми удобствами, для девушек, студентов и женщин. 
Транспорт и магазин рядом с домом. До центра го-
рода 7-10 мин. езды. Звонить в любое время по тел. 
8-950-847-03-54, 8-919-893-63-43.
19300 Сдаю хороший кирпичный дом пл. 85 кв.м, 
все удобства, двор, навес, гараж, тихое, уютное ме-
сто, хороший подъезд к дому. Сдаю на длительный 
срок порядочной семье. Ц. 10 т.р. + к/у. п. Камено-
ломни (Мокроусова, Дорурс). тел. 8-961-273-50-07.
232 Сдам 1-к. кв-ра в р-не автовокзала, с мебелью 
и быт. тех., 2 эт., кухня 11 кв.м, жилая 15 кв.м, общая 
36 кв.м. Отопление АОГВ, интернет Wi-Fi, кабельное 
ТВ. Оплата 8 т.р + ком. услуги. тел. 8-961-426-04-45. 
232 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем. Обр. по тел. 8-988-
892-09-95.
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. «Сюжет», 
2/4, ТЭЦ, газ. колонка, диван, шкаф, стол, окна м/п, 
балкон не заст. Нет холод. Нет стир. маш. Нет ТВ. 3 т.р. 
+ к/п.  тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97.  
232 Сдается 2к. кв-ра в п. Артем, ул.Татаркина, 4/5, 
ТЭЦ, сост. обычное, газ. кол., комн. изолир., 2 бал-
кона, холод., ТВ, стир. маш. авт., диван, 1-сп. кров., 
стол. 7 т.р. + только счетчики. тел. 8-928-139-14-97; 
8-904-442-09-42.
232 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, р-н 1-й шк., 
ул. Достоевского, 1/4,  ТЭЦ,  эл. печь, холод., микров. 
печь, ТВ, стир. маш., диван, шкаф, стол. Семье, студ., 
команд. 5 т.р. + к/п (не большие). тел. 8-904-442-09-
42; 8-928-139-14-97. 

232 Сдается 2-ком. студия, р-н 15 шк. п. Нежданная, 
ул.10 лет ЗИ,  4/5, ТЭЦ, евроремонт, с мебелью и быт. 
техникой, окна и балкон м/п. 10 т.р. + к/п. Есть гараж 
(отд. плата). тел. 8-928-139-14-97;  8-904-442-09-42. 
232 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Маяковского, р-н маг. 
«Волга», 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, холод., ТВ, стир. маш. 
мал., 2 дивана, стенка, стол-тумба. Сост. обычн. 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42;  8-928-139-14-97. 
232 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка. Свежий 
рем., 4/4, ул. Перова, ТЭЦ, газ. колонка, 2 балкона, 
холод., ТВ, стир. маш. авт., диван, 2 шкафа, кух. ме-
бель. Семье, студ., команд. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97; 8-904-442-09-42. 
232 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, р-н поликл., 
3/5,  ТЭЦ, комн. изолир., сост. обычн., балкон м/п. 
Без мебели и быт. техники. Только кух. шкафы. 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97. 
232 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, маг. «Спартак», 
1/3, АГВ, лоджия, сост. норм. Есть вся необх. мебель 
и быт. техника,  кроме ТВ. Комн. изолир. 9 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-139-14-97; 8-904-442-09-42. 
232 Сдается 2-к. новая кв-ра в п. Артем, Олимпий-
ский, 1/5, АГВ, комн. изолир., балкон, без мебели и 
быт. техники. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 8-928-
139-14-97.
19431 Сдается домовладение в черте города, по ул. 
Ионова, отопление газ - форсунка, гор./хол. вода  - газ. 
колонка, душевая кабина, туалет на улице. Есть необ-
ходимая мебель б/у, холодильник, стир. маш. автомат, 
телевизор. Собственник. тел. 8-988-898-18-15.
19455 Недорого! Сдается 1-к. кв-ра на длительное 
время, для одинокого мужчины, семейной пары, 
студентов. Кв-ра находится в хорошем р-не, неда-
леко от центра. Есть место для парковки. Необходи-
мая мебель имеется, 2 эт. Кв-ра теплая, чистая. Соб-
ственник. тел. 8-906-430-17-21.
19465 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, на длительный срок, со в/у, теплая, с 
мебелью. тел. 8-928-177-75-63.
19470 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-928-900-34-88.
19475 Сдается комната в п. ХБК, для женщины в 
возрасте, комната 18 кв.м, балкон, есть холодиль-
ник, телевизор, мебель. Оплата 4 т.р. + 500 руб. (с 
отоплением). Если двое - по 2400 + 400 ком. услу-
ги. В комнате две кровати. Рядом остановка, рынок, 
магазины. Сдается на длительный срок. тел. 8-989-
520-33-50, с 9 до 13 час.
19477 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 18 А, р-н 
10-го магазина, на длительный срок. Частично с 
мебелью. Оплата 8 т.р. + к/у. Подробности по тел. 
8-929-820-79-66.
19480 Сдается срочно 2-к. кв-ра в центре, мебель, 
со в/у, евроремонт, лоджия, Wi-Fi, сплит и т.д. Зво-
нить по тел. 8-928-106-41-08, 8-928-214-11-24.
19491 Сдаю для 1-4 человека кв-ру в р-не Соцго-
родка, пр. Чернокозова, новый ремонт, есть вся 
необходимая мебель и быт. техника, интернет, 
отопление индивид., на длительный срок. Цена об-
суждается при осмотре. тел. 8-938-146-78-81.
85 Сдается небольшой дом в центре, в одном дворе 
с хозяевами, 1 комн., отопление - газ, вода в доме - 
раковина, без удобств. Ц. 6 т.р. без доплат. АН «Роза 
Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
19388 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра со в/у, вся ме-
бель и быт. техника имеется. Оплата 5 т.р. + к/у. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-919-894-70-95.
19493 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, комнаты изолир., с 
мебелью и техникой, р-н конечной остановки. Ц. 6 
т.р. + коммун. тел. 8-908-170-65-08, 8-919-872-05-35.
19506 Сдам 2-к. кв-ру. тел. 8-928-123-92-19.
19523 Сдается 1-к. кв-ра в п. Гидропривод, 4/5 эт., 
кв-ра в хорошем сост., чистая, уютная, с мебелью и 
быт. техникой, кухня 14 кв.м, на длительный срок. Ц. 
6 т.р.+ коммун. тел. 8-919-872-05-35.
19529 Сдается крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 
п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдин-
гом, с/у совм., плитка, отопление ТЭЦ, без мебели. 5 
т.р. + коммун. платежи. тел. 8-906-180-48-14.
19529 Сдается 1-к. кв-ра, 32 кв.м, р-н 10-го магази-
на, ул. Хабарова, 4/5 эт., середина жилого дома, с/у 
разд., имеется вся необходим. мебель и быт. техни-
ка, есть балкон, в доме установлен теплосчетчик. 5 
т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-142-87-78.
19525 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без быт. техники, без 
мебели, на длительный срок. тел. 8-908-198-26-12.
19524 Сниму кв-ру или дом со в/у в центре, в р-не 
Соцгородка, в п. Артем, п. ХБК или по ул. Парковая. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без мебели. 
тел. 8-908-509-65-43, в любое время.
289 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, необходимая ме-
бель, холодильник. Оплата 4 т.р. + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
289 Сдается в центре 1-к. кв-ра, необходимая ме-
бель, холодильник. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.

19542 Сдам комнату девушке, 6 кв.м, без хозяйки, в 
п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.

19548 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
19567 Срочно! Сдается жилье со в/у, в центре горо-
да, с мебелью. тел. 8-918-573-41-09.
19563 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 
отопление АОГВ, 2/3 эт. кирпич. дома, не угловая, 
есть холодильник, стир. машинка, сплит-система, 
мебель частично. тел. 8-918-596-23-72.
19579 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н пл. Ле-
нина, 2 эт., кв-ра теплая, мебель вся, сплит-система, 
телевизор, холодильник, микроволновка, лоджия 
застеклена. Для молодой семьи без детей или сту-
дентов. Оплата 6 т.р. + коммун. платежи. Хозяин. 
тел. 8-919-876-99-73.
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
лы профиль от 37 т.р. Возможна доставка, сборка. 
тел. 8-988-588-74-34.

289 Продается кирпичный гараж, можно под Га-
зель. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

16887 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.

7196 Мастер-
ская производит 
ремонт: холо-
дильников, сти-
ральных машин, 
с п л и т- с и с т е м . 
Выезд на дом. 
Гарантия. тел. 
8-928-779-77-11. 
http:/rbs61.ru.

18853 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.



ОБРАЗОВАНИЕ
1872 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, 
с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 
час. Начало занятий на категорию «В» 10.03.2020 
г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.

19250 п. Каменоломни. Учебный центр «Авто-
профи» проводит обучение по рабочим спе-
циальностям: водитель погрузчика, маши-
нист экскаватора, бульдозера, тракторист, 
водитель квадроцикла, машинист крана. Об-
учение 2 мес. Оплата в рассрочку. сайт: www.
avtoprofy2020.com. тел. 8-800-444-51-52 (бес-
платный), 8-938-168-43-55.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
18402 Срочно продается нежилое строение (склад, 
производство, цех), 540 кв.м, тельфер 2 т, вода, 
центр. канализация, газ - 10 м, офис и т.д. В п. Артем. 
тел. 8-928-909-28-60.
18433 Продается 2-эт. здание в г. Шахты, размер 
здания 20х60 м, три этажа, кирпичное, перекры-
то плитами. Недорого. Можно под разборку. тел. 
8-918-576-00-64.
19437 Продается действующая база отдыха. Газ, 
свет, вода, телефон, 18 номеров, на берегу р. Дон, 
ст. Раздоры, ул. Набережная, 13 А. тел. 8-906-186-
46-92.

19397 Участок для магазина и т.п. на трассе М4. За-
езд, коммуникации рядом. Цена 800 т.р., торг. тел. 
8-901-000-61-45.

19548 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
18927 Сдам 150 кв.м плюс 50 кв.м торговой площа-
ди на 1 этаже. Сдам 130 кв.м торговой площади и 36 
кв.м офисов на 2 этаже. г. Шахты, ул. Каляева, 87, пе-
рекресток ул. Каляева - пер. Комиссаровский. тел. 
8-918-55-14-225.
16995  Сдаются в аренду в п. Артем складские, про-
изводственные и офисные помещения. тел. 8-938-
146-90-05.

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

19302 Сдается помещение в самом центре города, 
по ул. Шевченко, 78, р-н ТЦ «Максимум», пл. 31 кв.м, 
в аренду. Место проходимое. Ц. 20 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.

281 Сдаются в центре города (р-н 3 школы) со-
временные офисные помещения, учебные клас-
сы с мебелью, сплит-система, индивид. отопле-
ние. тел. 8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

289 Сдаются в р-не Соцгорода (пер. Веселый) офис-
ные помещения (свет, отопление) - 200 руб. за кв.м, 
складские (свет, подъездные) - 90 руб. за кв.м, от-
крытые площади - 50 руб. за кв.м. тел. 25-59-01. 
8-928-100-54-04.
289 Сдаются в центре, пр. П. Революции, офисные 
помещения. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

РАЗНОЕ
16965 Продаю дрова крепкой породы в любом ко-
личестве. тел. 8-952-575-56-52.

17947 Демонтаж и слом ветхого строения и вы-
воз. Имеется различная техника. Также убираем 
и ровняем дворы и улицы. Обр. по тел. 8-919-892-
80-02.

18784 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ, ВСЕХ МАРОК. ТЕЛ. 
8-906-414-77-34.

18787 Продаю остатки угля в тоннах и мешках в 
кол-ве 12 тонн, песок в мешках 4 т, щебень в меш-
ках 5 т, цемент в мешках 2 т. тел. 8-928-145-85-98, 
8-918-522-31-10.

18469 Продается телевизор кинескопный цвет-
ной: Polar - кинескоп 54 см, цена 1500 руб.; LG - 
кинескоп 54 см, цена 1500 руб.; «Рубин» - кине-
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